
UCHWAŁA NR XLIII/241/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem wójta 
z wykonania budżetu Gminy Kwidzyn za rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rozpatruje się i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem Wójta z wykonania 
budżetu Gminy Kwidzyn za rok 2013. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust.1, składa się z:

1) bilansu Gminy Kwidzyn,

2) rachunku zysków i strat ( wariant porównawczy),

3) zestawienia zmian w funduszu jednostki,

4) bilansu z wykonania budżetu.

3. Sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu, o którym mowa w ust. 1, składa się z:

1) części opisowej i tabelarycznej,

2) informacji o stanie mienia komunalnego,

3) sprawozdań jednostek budżetowych Gminy tj.:

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

b) Gimnazjum w Nowym Dworze,

c) Gimnazjum w Liczu,

d) Szkoły Podstawowej w Tychnowach,

e) Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL” w Rakowcu,

f) Szkoły Podstawowej w Janowie,

g) Szkoły Podstawowej w Korzeniewie,

h) Przedszkola w Korzeniewie,

4) sprawozdania Gminnych Instytucji Kultury tj.

a) Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie,

b) Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn.

Id: 68ED6DBD-A98B-46BF-90FA-154E7BACA77B. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 68ED6DBD-A98B-46BF-90FA-154E7BACA77B. Podpisany Strona 2




